předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, a že předmět koupě není 
zatížen právy třetích osob. 

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě činí 712 600,- Kč (slovy sedm set 
dvanáct tisíc šest set korun českých) plus případná DPH v zákonné výši (dále jen „kupní cena“). 

2.2 Kupní cena se skládá ze dvou částí: 

2.2.1 předmět koupě, balení, doprava na místo určení a složení předmětu koupě ve výši 
690 600,- Kč (slovy šest set devadesát tisíc šest set korun českých) plus případná DPH 
v zákonné výši 

2.2.2 zprovoznění a seřízení ovládání předmětu koupě, jeho uvedení do provozu + předávací 
protokol ve výši 22 000,- Kč (slovy dvacet dva tisíc korun českých) plus případná DPH 
v zákonné výši. 

2.3 Kupní cena se stanovuje jako cena pevná a neměnná. 

2.4 Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu po částech – po splnění podmínek uvedených v odst. 
2.2.1/2.2.2, a to vždy na základě řádně vystavené a doručené faktury – daňového dokladu.